
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO 
 
 

PRESUPUESTO DE 2009 
 
 

ESTADOS DE INGRESOS Y GASTOS 
 



RESUMEN POR CAPÍTULOS

CAPÍTULOS IMPORTE €

PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2009

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 5.067.440,35

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 500.000,00

5.567.440,35TOTAL PRESUPUESTO .........................................
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RESUMEN POR SUBCONCEPTOS

SUBCONCEPTOS IMPORTE €

PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2009

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

40000 TRANSF. CORRIENTES DE LA ADMON. GRAL. DE LA 
ENTIDAD LOCAL

5.067.440,35

70000 TRANSF. DE CAPITAL DE LA ADMON. GRAL DE LA 
ENTIDAD LOCAL

500.000,00

5.567.440,35TOTAL PRESUPUESTO ...................................................................................
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PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO 
 
 

PRESUPUESTO DE 2009 
 
 

GASTOS 
 



RESUMEN POR CAPÍTULOS

CAPÍTULOS IMPORTE €

PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO

PRESUPUESTO DE GASTOS 2008

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

1 GASTOS DE PERSONAL 1.105.440,35

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 3.062.000,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 900.000,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 500.000,00

5.567.440,35TOTAL PRESUPUESTO .............................................
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SUBCONCEPTOS IMPORTE €

RESUMEN POR SUBCONCEPTOS

PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO

PRESUPUESTO DE GASTOS 2009

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

10000 RETRIB.BAS.Y O.REM. ALTOS CARGOS 69.230,00

12000 RETRIB.BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO 62.385,04

12100 RETRIB.COMPL. PERSONAL FUNCIONARIO 181.268,89

13000 RETRIB.BASICAS PERSONAL LABORAL 258.273,51

13001 OTRAS REMUN. PERSONAL LABORAL 305.809,20

16000 SEG.S.A CGO.EMPLEADOR 228.473,71

20200 ARREND.DE EDIFICIOS 100.000,00

22100 ENER.ELECTRICA 150.000,00

22101 AGUA 3.000,00

22103 COMBUST.Y CARB. 10.000,00

22200 TELEFONICAS 150.000,00

22602 PUB.Y PROPAGANDA 362.000,00

22606 REUN.Y CONF. 920.000,00

22607 FEST.POPULARES 750.000,00

22700 LIMP.Y ASEO 150.000,00

22706 EST.Y TRAB.TEC. 200.000,00

22709 O.TRAB.REAL.POR OTRAS EMPRESAS 227.000,00

23001 DIETAS DEL PERSONAL 30.000,00

23100 INDEMNIZACIONES POR RAZÓN DEL SERVICIO. LOCOMOC 10.000,00

46200 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A AYTOS. 550.000,00

48900 OTRAS TRANSFERENCIAS 350.000,00

76200 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A AYTOS. 500.000,00

5.567.440,35TOTAL PRESUPUESTO ....................................................
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PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO

PRESUPUESTO DE GASTOS 2009

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL Y ECONÓMICA

751.00 PLANES DE TURISMOSUBPROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN IMPORTE €

100.00 RETRIB.BAS.Y O.REM. ALTOS CARGOS 69.230,00
120.00 RETRIB.BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO 62.385,04
121.00 RETRIB.COMPL. PERSONAL FUNCIONARIO 181.268,89
130.00 RETRIB.BASICAS PERSONAL LABORAL 258.273,51
130.01 OTRAS REMUN. PERSONAL LABORAL 305.809,20
160.00 SEG.S.A CGO.EMPLEADOR 228.473,71
202.00 ARREND.DE EDIFICIOS 100.000,00
221.00 ENER.ELECTRICA 150.000,00
221.01 AGUA 3.000,00
221.03 COMBUST.Y CARB. 10.000,00
222.00 TELEFONICAS 150.000,00
226.02 PUB.Y PROPAGANDA 362.000,00
226.06 REUN.Y CONF. 920.000,00
226.07 FEST.POPULARES 750.000,00
227.00 LIMP.Y ASEO 150.000,00
227.06 EST.Y TRAB.TEC. 200.000,00
227.09 O.TRAB.REAL.POR OTRAS EMPRESAS 227.000,00
230.01 DIETAS DEL PERSONAL 30.000,00
231.00 INDEMNIZACIONES POR RAZÓN DEL SERVICIO. 

LOCOMOCIÓN
10.000,00

462.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A AYTOS. 550.000,00
489.00 OTRAS TRANSFERENCIAS 350.000,00
762.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A AYTOS. 500.000,00

5.567.440,35751.00TOTAL SUBPROGRAMA PLANES DE TURISMO

5.567.440,35TOTAL PRESUPUESTO........................................................................
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